[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2014                                                                               № 148
село Красносельское
Об утверждении Перечня мест, нахождение в которых может

причинить вред здоровью несовершеннолетних, их физическому,

духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в

дневное и ночное время не допускается нахождение несовершеннолетних

без сопровождения родителей (лиц, их замещающих),

ответственных лиц на территории Красносельского сельского поселения

Динского района

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 1998 года № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав Ребёнка в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» и Заключениям экспертной комиссии по результатам рассмотрения и оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в дневное и ночное время запрещается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участие детей на территории Красносельского сельского поселения,
 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью несовершеннолетних, их физическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в дневное и ночное время не допускается нахождение несовершеннолетних без сопровождения родителей (лиц, их замещающих), на территории Красносельского сельского поселения Динского района (прилагается).

2.  Общему отделу администрации Красносельского сельского поселения (Рокитянской) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Красносельского

сельского поселения                                                                         М.В. Кныш

                                                                               Приложение

                                                                               УТВЕРЖДЕНО

                                                                               Постановлением администрации

                                                                               Красносельского сельского

                                                                               Поселения Динского района

                                                                               от  28.08.2014 г   № 148

Перечень мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью

несовершеннолетних, их физическому, духовному и нравственному

развитию, общественных мест, в которых в дневное и ночное время не

допускается нахождение несовершеннолетних без сопровождения

родителей (лиц, их замещающих), ответственных лиц на территории

Красносельского сельского поселения Динского района.

	№ п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение
	Юридическое

лицо
	Осуществляемая деятельность

	1
	Территория заброшенной фермы (МТФ 2)
	ул. Замышевского
	-
	-

	2
	Река Кочеты и прилегающие к водоёму береговые зоны в радиусе 50 м от водной глади на протяжении
территории всего поселения
	Береговая зона реки на всей территории поселения
	-
	-

	3
	Оросительный канал и территория к нему прилегающая в радиусе 100 м
	полевые станы ЗАО «Красносельское»
	ЗАО «Красносельское»
	поливные

 сооружения

Исп. Е.Н. Целовальник

специалист 1-й категории Красносельского с/п